Lar dos Velhinhos

Rua Guarani, n? 40, Centro - Pindorama - SP
(17) 3572-1479 - abplar@abplar.org.br

Prestacao de Contas - Relacao de Pagamento

Secretaria Gestora: Origem do Més/Ano:
- Recurso:
T de Colab
r|(:rmo e Colaboracao 001/2024
B Secretaria de Assisténcia Social e Estadual Colaboracao

Nome da Organizacao Social:
Associacdo Beneficente de Pindorama

Contato: Nelson Franciso Hernandes

Item

Cidadania
CNPJ: 51.843.969/0001-65
Endereco: Rua Guarani n? 40, Centro, Pindorama - SP - CEP 15830-069

Telefone: (17) 3572-1479

Queiroz

Credor Especificacao Nota Fiscal Data Doc

Juliane Bueno Sizina Costa Recursos humanos HOLERITE 19/12/2025 109134
Laoana Tais Batista Recursos humanos HOLERITE 19/12/2025 109134
Marluce B. da Silva Medeiros Recursos humanos HOLERITE 19/12/2025 109134
Grupo Moreschi Supermercados Ltda Géneros alimenticios 000.001.541 29/12/2025 300820
Grupo Moreschi Supermercados Ltda Géneros alimenticios 000.001.542 29/12/2025 300820
Leandro Aparecido Passador Géneros alimenticios 000.000.046 30/12/2025 300937
Juliane Bueno Sizina Costa Recursos humanos HOLERITE 30/12/2025 109134
Marluce Bezerra da Silva Medeiros Recursos humanos Holerite 30/12/2025 109134

Programa:

12/2025

E-Mail: abplar@abplar.org.br

Gestor: Laura Leticia Diniz de Almeida

Data Pagamento

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

Valor Total Gasto no Periodo

Processo de Parceria n®

001/2024

Valor Observacao
R$ 525,70
R$ 796,68
R$ 851,16
R$ 3.532,88
R$ 5.266,00
R$ 4.741,48
R$ 1.960,18
R$ 1.810,07

R$ 19.484,15



Receita

Saldo Més Anterior

Repasse do Periodo

Aplicacbes Financeiras

Reembolso de Tarifas Bancarias
Reembolso de Despesas Imprdprias
Recurso Préprio

Outras Receitas

Total

Observacoes:

Nelson Franciso Hernandes
Presidente

Data

1/12/2025

12/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

Valor

R$ 9.780,80
R$ 9.578,03
R$ 125,32
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 19.484,15

Pindorama - SP, 05 de fevereiro de 2026.

Tiago Henrique Bocchini

Contador

Resultado do Periodo

Carimbo e Assinatura
Reponséavel pelo Orgio

R$ 0,00
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	Resultado do Período
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