



# Lar dos Velhinhos

Rua Guarani, nº 40, Centro - Pindorama - SP

(17) 3572-1479 - abplar@abplar.org.br

Prestação de Contas - Relação de Pagamento						
Termo de Colaboração nº	001/2024	Secretaria Gestora:	Origem do Recurso:	Mês/Ano:	Programa:	
		Secretaria de Assistência Social e Cidadania	Estadual	Colaboração	12/2025	
<b>Nome da Organização Social:</b> Associação Beneficente de Pindorama		<b>CNPJ:</b> 51.843.969/0001-65		<b>E-Mail:</b> abplar@abplar.org.br		
<b>Endereço:</b> Rua Guarani nº 40, Centro, Pindorama - SP - CEP 15830-069						
<b>Contato:</b> Nelson Franciso Hernandes		<b>Telefone:</b> (17) 3572-1479		<b>Gestor:</b> Laura Letícia Diniz de Almeida Queiroz		

Item	Credor	Especificação	Nota Fiscal	Data	Doc	Data Pagamento	Valor	Observação
1	Juliane Bueno Sizina Costa	Recursos humanos	HOLERITE	19/12/2025	109134	19/12/2025	R\$ 525,70	
2	Laoana Tais Batista	Recursos humanos	HOLERITE	19/12/2025	109134	19/12/2025	R\$ 796,68	
3	Marluce B. da Silva Medeiros	Recursos humanos	HOLERITE	19/12/2025	109134	19/12/2025	R\$ 851,16	
4	Grupo Moreschi Supermercados Ltda	Gêneros alimentícios	000.001.541	29/12/2025	300820	30/12/2025	R\$ 3.532,88	
5	Grupo Moreschi Supermercados Ltda	Gêneros alimentícios	000.001.542	29/12/2025	300820	30/12/2025	R\$ 5.266,00	
6	Leandro Aparecido Passador	Gêneros alimentícios	000.000.046	30/12/2025	300937	30/12/2025	R\$ 4.741,48	
7	Juliane Bueno Sizina Costa	Recursos humanos	HOLERITE	30/12/2025	109134	30/12/2025	R\$ 1.960,18	
8	Marluce Bezerra da Silva Medeiros	Recursos humanos	Holerite	30/12/2025	109134	30/12/2025	R\$ 1.810,07	
<b>Valor Total Gasto no Período</b>							R\$ 19.484,15	

<b>Receita</b>	<b>Data</b>	<b>Valor</b>
Saldo Mês Anterior	1/12/2025	R\$ 9.780,80
Repasse do Período	12/12/2025	R\$ 9.578,03
Aplicações Financeiras	30/12/2025	R\$ 125,32
Reembolso de Tarifas Bancárias	30/12/2025	R\$ 0,00
Reembolso de Despesas Impróprias	30/12/2025	R\$ 0,00
Recurso Próprio	30/12/2025	R\$ 0,00
Outras Receitas	30/12/2025	R\$ 0,00
<b>Total</b>		<b>R\$ 19.484,15</b>

<b>Resultado do Período</b>	R\$ 0,00
-----------------------------	----------

**Observações:**

Pindorama - SP , 05 de fevereiro de 2026.

Nelson Franciso Hernandes  
Presidente

Tiago Henrique Bocchini  
Contador

Carimbo e Assinatura  
Reponsável pelo Órgão